
 

1 

 

                                                                                                           SMLOUVA č.: 22/SML/0465/01/SoD/PIT 
 
 

Odběratel                       Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj 

DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48 

Název: Fokus Labe, z.s. 

DIČ/IČ: CZ44226586 / 44226586 

 400 02 Ústí nad Labem Sídlo: Stroupežnického 137/9, 400 01 Ústí nad Labem 

 Česká republika Česká republika 

  Bankovní spojení 88687959/0800 
 Bankovní spojení ÚK IKAP A2: 4177102/0800 

Bankovní spojení ÚK  IKAP B2: 3029212/0800 

Plátce DPH  

Zastoupený: PhDr. Lenka Krbcová Mašínová, ředitel  

 Bankovní spojení SMART II - ÚK: 5989532/0800 

Plátce DPH 

Zapsán ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, U 111 vedená  

u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 Zastoupený: Ing. Iva Tomešová, vedoucí odboru podpory 

podnikání, inovací a transformace  

 

   

        Termín plnění: 20. 1. 2022 - 20. 3. 2023 
        Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 
Místo plnění: KÚÚK 
Číslo veř. zakázky: 22/VZ0051 

 

 

DODATEK č. 1 
(dále jen „ Dodatek“) 

 
I. 

Předmět Dodatku 
 
 
 Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2022 Smlouvu evidovanou pod číslem č. 22/SML/0465/SoD/PIT (dále jen „ Smlouva“). 

 V souladu s Článkem I. Smlouvy (Předmět smlouvy a jeho cena) se smluvní strany dohodly na změně a doplnění níže 
uvedených odstavců Článku I. Smlouvy (Předmět smlouvy a jeho cena) a Článku II. Smlouvy  (Ostatní ujednání ) a dopl-
nění Přílohy č.1 Smlouvy (Cenová nabídka dodavatele občerstvení pro vyhodnocení mapování). 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena  

 
 

Předmět  
Zajištění občerstvení v roce 2022 a 2023 v rámci projektů: 

Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2), 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377, 

Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji (ÚK IKAP B2), registrační číslo 
projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431, 

Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém kraji II“ (SMART II – ÚK) 
registrační číslo projektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194. 
 

Doba realizace 20. 1. 2022 – 20. 3. 2023 (ÚK IKAP A2, ÚK IKAP B2) 
20. 1. 2022 – 15. 9. 2022 (SMART II - ÚK) 

 

Max. cena bez DPH      200 000,- Kč  

DPH 15%                     30 000,- Kč  

                                    Max. cena s DPH         230 000,- Kč     

dynamicsnav://V-NAVNST-2.KU.local:7046/DynamicsNAV110/%C3%9Asteck%C3%BD%20kraj/runpage?page=4041064&bookmark=29%3bZak9AAJ7%2fzIAMgAvAFYAWgAwADAANQAx


 

2 

 

 

 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 Účetní doklad / faktura bude obsahovat informaci: 
 
„hrazeno z projektu Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji (ÚK IKAP A2), registrační 
číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377“ nebo 

„hrazeno z projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji (ÚK IKAP B2), registrační číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431“ nebo 

„hrazeno z projektu Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém kraji II (SMART II – ÚK) registrační číslo pro-
jektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194“. 

 

 

II. 
Závěrečná ustanovení Dodatku 

 
 Ostatní ustanovení Smlouvy specifikované v Článku I. (Předmět Dodatku) tohoto Dodatku zůstávají beze změn. 

 Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 Smlouvy (Cenová nabídka Dodavatele občerstvení), která 
stanovuje jednotkové ceny základního sortimentu občerstvení, na jehož základě bylo v rámci výběru Dodavatele (na zá-
kladě vyhodnocení nabídek) rozhodnuto o uzavření Smlouvy s Dodavatelem. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 paré 
s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin-
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpi-
sů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění dodatku bude zaslána dodavateli na email 
klapper@fokuslabe.cz nebo do datové schránky cafk8va. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem tře-
tích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-
nění. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

 
 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne  

  
 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne  

   

Dodavatel 
PhDr. Lenka Krbcová Mašínová 
ředitel  
 

 Odběratel 
Ing. Iva Tomešová 
vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a 
transformace 

 
 
 


